热搜：资金、扶持计划、工业、信息化

网站支持IPv6简 | 繁

市工业和信息化局关于发布2020年度民营及中小企业创新发展培育扶持计划小微工业企业上规模奖励项目申请指
南的通知

信息提供日期 : 2020-04-02 18:02
 信息来源：
深圳市工业和信息化局

各区工业和信息化局，大鹏新区、深汕特别合作区科技创新和经济服务局，各有关企业：

　　为贯彻落实《关于以更大力度支持民营经济发展的若干措施》（深府规〔2018〕23号），现开展2020年民营及中小企

业创新发展培育扶持计划小微工业企业上规模奖励项目申报工作，现就有关事项通知如下：

　　一、支持领域

　　为促进我市工业经济稳增长、调结构、促转型，支持鼓励我市小微工业企业转型升级为规模以上企业，对2018年、

2019年首次新增纳入我市统计数据库（2018年和2019年审批库）的规模以上工业企业给予奖励，但2019年期间已获得该

项目资助的企业除外。

　　二、具体要求

　　（一）项目申请单位须登录广东政务服务网，选择“深圳市——市工业和信息化局”，搜索申报事项名称“民营及中

小企业发展创新发展培育扶持计划”——选择“小微工业企业上规模奖励项目”，在线填报申请书，提供通过该系统打印

的申请书纸质文件原件。

　　（二）具体申请条件、申请材料、受理时间和咨询电话详细参见扶持计划申请指南（详见附件）。

　　三、其他事项

　　请各区工业和信息化部门（含大鹏新区、深汕特别合作区科技创新和经济服务局）将本通知转发本辖区街道，认真组织

符合条件的相关企业申报。

　　特此通知。

　　附件：2020年深圳市民营及中小企业创新发展培育扶持计划小微工业企业上规模奖励项目申请指南

　　（区级政府部门请联系：温仕周，电话：82975872；李开城，电话：83569971；企业业务咨询请联系：马小姐，

83226843、13723712340；李小姐，83224739、13612940332；企业技术支持请联系：88101774、88100675）

深圳市工业和信息化局

2020年4月2日

附件：2020年深圳市民营及中小企业创新发展培育扶持计划小微工业企业上规模奖励项目申请指南

主办单位：深圳市工业和信息化局

投诉/咨询电话：12345 0755-88102553

咨询邮箱：xzc@gxj.sz.gov.cn

地址：深圳福田福中三路市民中心三楼深圳市工业和信息化局

网站标识码：4403000048 粤ICP备10053215号

粤公网安备 44030402003015号

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wxjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/ydmhjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/znjqr
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/znts/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/attachment/0/509/509098/7256340.doc
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003015
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B66C2BFFD471FF2E053012819ACB827

网站支持IPv6
 隐私声明    |   版权保护    |   网站帮助    |   联系我们    |   网站地图

http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/content/post_8243054.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/content/post_8243053.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/content/post_8243052.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_8243144.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html